平成 29年 4月 10日

各 位

会 社 名 株式会社テクノメディカ

代表者名 代表取締役社長 實吉 政知

（コード：6678、東証第１部）

問合せ先 取締役 経営管理部長 萩原 一志

（TEL．０４５－９４８－１９６１）

東京証券取引所への「改善状況報告書」の提出に関するお知らせ

当社は、平成 28年 9月 26日提出の「改善報告書」について、有価証券上場規程第 503条第１

項の規定に基づき、改善措置の実施状況及び運用状況を記載した「改善状況報告書」を、本日別

添のとおり提出いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本改善状況報告書にてご報告いたしました、今後も継続して取り組む事項については、

進捗に応じて随時、株主をはじめとした関係者の皆様へご報告してまいります。

別添書類：改善状況報告書

以上